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РАСПИСАНИЕ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ
12.12.2019, Чт

09-00 — 10-00

10-00

11-00

12-00

12-40

13-30 — 14-10 Разминка участников личных соревнований

13-30 Окончание приёма заявок на смешанные парные соревнования

13-50 Жеребьёвка смешанных парных соревнований

14-10 Смешанные парные соревнования, 2 тура

15-00

16-50 Личные соревнования юниоров в квалификационных группах

18-00 Окончание приёма заявок на парные соревнования юниоров

19-00 Жеребьёвка парных соревнований юниоров

19-30 Парные соревнования юниоров, 1 тур

20-00 Жеребьёвка основной сетки юниоров; жеребьёвка сеток за 33 и 49 места

13.12.2019, Пт
09-00 — 10-00

10-00

13-00

13-30

14-20 — 15-00 Разминка участников личных соревнований

15-00 Смешанные парные соревнования, до финала

16-20 Личные одиночные соревнования юниоров

19-20 Парные соревнования юниоров

19-50 Личные одиночные соревнования юниоров

14.12.2019, Сб
09-00 — 10-00

10-00

13-50

14-10

15-05 — 15-45 Разминка участников личных соревнований

15-45 Личные одиночные соревнования юниоров

19-35 Парные соревнования юниоров

19-55 Личные одиночные соревнования юниоров

15.12.2019, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников личных соревнований

10-00

Парные соревнования юниоров, полуфиналы *

Личные одиночные соревнования юниоров, полуфиналы *

Финал смешанных парных соревнований *

Финал парных соревнований юниоров *

Финал одиночных соревнований юниоров *

15-00 Торжественное награждение победителей и призёров личных соревнований

* Каждая следующая встреча начинается сразу после окончания предыдущей
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Разминка участников личных соревнований юниорок

Личные соревнования юниорок в квалификационных группах

Окончание приёма заявок на парные соревнования юниорок

Жеребьёвка парных соревнований юниорок

Парные соревнования юниорок, 1 тур

Жеребьёвка основной сетки юниорок; жеребьёвка сеток за 33 и 49 места

Разминка участников личных соревнований юниорок

Личные одиночные соревнования юниорок

Парные соревнования юниорок

Личные одиночные соревнования юниорок

Разминка участников личных соревнований юниорок

Личные одиночные соревнования юниорок

Парные соревнования юниорок

Личные одиночные соревнования юниорок

Парные соревнования юниорок, полуфиналы

Личные одиночные соревнования юниорок, полуфиналы *

Финал парных соревнований юниорок *

Финал одиночных соревнований юниорок *
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КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
14.12.19 20:45

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

МЕСТО СУБЪЕКТ РФ ОЧКИ МЕСТО СУБЪЕКТ РФ ОЧКИ

1 МОСКВА 216,75 44 0,00

2 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 145,00 45 0,00

3 ТАТАРСТАН Респ. 138,63 46 0,00

4 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 123,13 47 0,00

5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 112,88 48 0,00

6 САМАРСКАЯ Обл. 98,88 49 0,00

7 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 97,00 50 0,00

8 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 94,13 51 0,00

9 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 71,50 52 0,00

10 КАЛУЖСКАЯ Обл. 27,13 53 0,00

11 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 24,75 54 0,00

12 МОСКОВСКАЯ Обл. 24,00 55 0,00

13 КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 22,00 56 0,00

14 КОМИ Респ. 18,00 57 0,00

15 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 16,00 58 0,00

16 ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 2,25 59 0,00

17 0,00 60 0,00

18 0,00 61 0,00

19 0,00 62 0,00

20 0,00 63 0,00

21 0,00 64 0,00

22 0,00 65 0,00

23 0,00 66 0,00

24 0,00 67 0,00

25 0,00 68 0,00

26 0,00 69 0,00

27 0,00 70 0,00

28 0,00 71 0,00

29 0,00 72 0,00

30 0,00 73 0,00

31 0,00 74 0,00

32 0,00 75 0,00

33 0,00 76 0,00

34 0,00 77 0,00

35 0,00 78 0,00

36 0,00 79 0,00

37 0,00 80 0,00

38 0,00 81 0,00

39 0,00 82 0,00

40 0,00 83 0,00

41 0,00 84 0,00

42 0,00 85 0,00

43 0,00
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
14.12 20:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.01 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С.А., Куниченко А.С.  
2 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.01 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А.  
3 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.98 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Царитов А.А., Тарасов А.С.  
4 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.98 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
5 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.03 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.  
6 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.02 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Тарасов А.С., Павленко В.П., Баранов В.В.  
7 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.03 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.  
8 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.98 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
9 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.98 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Азажинский С.В.  

10 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.02 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
11 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.03 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
12 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.00 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Лешев С.Г.  
13 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.98 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
14 НЕФЕДОВА Ирина Витальевна 18.01.98 МС Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А.В.  
15 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.04 КМС Н.Новгород/ЯрославльНИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.  
16 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.99 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г., Криушкин Д.В.  
17 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.98 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
18 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.01 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
19 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.05 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Тимофеева Р.А.  
20 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.02 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
21 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.02 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
22 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.00 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А.  
23 ЗИБЕРОВА Анастасия Игоревна 06.10.00 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С.А.  
24 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.01 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В., Власов С.Ф.  
25 ГЕРГОВА Аминат Алимовна 14.01.01 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов  В.Р.  
26 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.00 КМС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Куниченко А.С  
27 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.04 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
28 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.99 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Криушкин Д.В.  
29 КОНОВАЛЮК София Николаевна 13.09.99 МС Москва МОСКВА МОС МОС Тяпкин С.Е.  
30 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.03 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
31 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.04 КМС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А.  
32 ШЕВЦОВА Анастасия Александровна 17.11.01 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е.Г., Сеенова С.Д.  
33 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Вячеславовна 28.09.02 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Азажинский С.В.  
34 ДАНИЛОВА Василиса Алексеевна 20.03.05 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Лежнев И.О.  
35 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.05 КМС 997 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов  В.Р.  
36 ВАЛОВА Ксения Вячеславовна 27.02.04 МС 982 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Лежнев И.О.  
37 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.04 КМС 962 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Марусич К.А., Перевезенцев М.В.  
38 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.04 МС 951 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л.,Хонин С.С., Лекомцева Ф.А.  
39 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.03 МС 951 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.  
40 ЮНУСОВА Альфия Денисовна 06.05.03 МС 944 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
41 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Сергеевна 17.03.01 КМС 940 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
42 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.03 КМС 939 Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.  
43 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.01 МС 934 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОУрФО Маракулин С.И.  
44 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньева 29.04.04 КМС 933 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Насыров К.М.  
45 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна 14.12.03 КМС 924 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.  
46 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.05 КМС 911 Старая Купавна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т.З.  
47 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.04 КМС 907 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.  
48 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна15.09.99 МС 895 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А.  
49 КУЛЕМИНА Анна Алексеевна 23.02.01 МС 886 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанов И.П., Смирнов В.С.  
50 РАКОВА Мария Александровна 02.02.02 МС 881 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов  В.Р.  
51 ПОПОВА Надежда Витальевна 21.07.01 МС 866 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Голева О.С., Борисенко А.С  
52 ЕФРЕМОВА Кристина Фениаминовна 19.06.00 МС 857 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В.В.  
53 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.01 КМС 850 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
54 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.02 МС 829 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л., Дзуда О.И., Хонин С.С.  
55 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.04 КМС 812 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
56 ЕВТЕЕВА Екатерина Дмитриевна 03.09.98 МС 755 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Евтеева Д.С.  
57 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС 729 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И.В.  
58 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.05 КМС 724 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С.А.  
59 КВАРЧИЯ Эрика Романовна 24.02.05 IСР 709 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Карчава Б.Г., Тарасов А.С.  
60 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 МС 653 Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Мейснер О.Л.  
61 САФИНА Камилла Маратовна 19.07.05 IСР 622 Реутов  МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Лошкарева Н.Г.  
62 СЕРГЕЕВА Анна Валерьевна 03.12.04 КМС 594 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.  
63 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС 389 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И.В.  
64 ДУДЧЕНКО Юлия Денисовна 10.06.03 IСР 387 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.  
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 22 ЛЕТ), 9-16.12.2019, СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
14.12 20:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.03 МС Н.Новгород НИЖ ПФО Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.  
2 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.05 КМС Москва МОС МОС Тимофеева Р.А.  
3 ВАЛОВА Ксения Вячеславовна 27.02.04 МС 982 Оренбург ОРЕ ПФО Лежнев И.О.  
4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Сергеевна 17.03.01 КМС 940 Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
5 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.01 МС С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С.А., Куниченко А.С.  
6 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.04 КМС Н.Новгород/Ярославль НИЖ ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.  
7 ГЕРГОВА Аминат Алимовна 14.01.01 МС Краснодар КРА ЮФО Ахмедов  В.Р.  
8 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.01 МС 934 Ярославль ЯРО УрФО Маракулин С.И.  
9 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньева 29.04.04 КМС 933 Самара САМ ПФО Насыров К.М.  

10 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.04 КМС 812 Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
11 ДАНИЛОВА Василиса Алексеевна 20.03.05 КМС Оренбург ОРЕ ПФО Лежнев И.О.  
12 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.04 КМС 962 Н.Новгород НИЖ ПФО Марусич К.А., Перевезенцев М.В.  
13 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.01 МС Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В., Власов С.Ф.  
14 ДУДЧЕНКО Юлия Денисовна 10.06.03 IСР 387 Новокузнецк КЕМ СФО Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.  
15 ЕВТЕЕВА Екатерина Дмитриевна 03.09.98 МС 755 Новокузнецк КЕМ СФО Евтеева Д.С.  
16 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Вячеславовна 28.09.02 КМС Оренбург ОРЕ ПФО Азажинский С.В.  
17 ЕФРЕМОВА Кристина Фениаминовна 19.06.00 МС 857 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В.В.  
18 ЗИБЕРОВА Анастасия Игоревна 06.10.00 МС С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С.А.  
19 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.02 МС Самара САМ ПФО Тарасов А.С., Павленко В.П., Баранов В.В.  
20 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.99 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Криушкин Д.В.  
21 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.98 МС Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
22 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.00 КМС С.-Петербург СПБ СПБ Куниченко А.С  
23 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.01 МС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А.  
24 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.04 КМС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А.  
25 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.98 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
26 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС 729 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И.В.  
27 КВАРЧИЯ Эрика Романовна 24.02.05 IСР 709 Самара САМ ПФО Карчава Б.Г., Тарасов А.С.  
28 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.04 КМС 907 Н.Новгород НИЖ ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.  
29 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.04 МС 951 Верхняя Пышма СВЕ УрФО Степанов В.Л.,Хонин С.С., Лекомцева Ф.А.  
30 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.98 МС Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
31 КОНОВАЛЮК София Николаевна 13.09.99 МС Москва МОС МОС Тяпкин С.Е.  
32 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.02 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
33 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС 389 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И.В.  
34 КУЛЕМИНА Анна Алексеевна 23.02.01 МС 886 Н.Новгород НИЖ ПФО Рамазанов И.П., Смирнов В.С.  
35 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.01 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
36 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.03 КМС 939 Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.  
37 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.98 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
38 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.02 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
39 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.01 КМС 850 Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
40 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.00 МС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А.  
41 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.04 КМС Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
42 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна 14.12.03 КМС 924 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.  
43 НЕФЕДОВА Ирина Витальевна 18.01.98 МС Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А.В.  
44 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 МС 653 Мытищи МОЯ ЦФО Мейснер О.Л.  
45 ПОПОВА Надежда Витальевна 21.07.01 МС 866 Новокузнецк КЕМ СФО Голева О.С., Борисенко А.С  
46 РАКОВА Мария Александровна 02.02.02 МС 881 Краснодар КРА ЮФО Ахмедов  В.Р.  
47 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.99 МС 895 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А.  
48 САФИНА Камилла Маратовна 19.07.05 IСР 622 Реутов  МОЯ ЦФО Лошкарева Н.Г.  
49 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.00 МС С.-Петербург СПБ СПБ Лешев С.Г.  
50 СЕРГЕЕВА Анна Валерьевна 03.12.04 КМС 594 Подольск МОЯ ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.  
51 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.05 КМС 911 Старая Купавна МОЯ ЦФО Кулиева Т.З.  
52 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.03 МС Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
53 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.03 МС 951 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.  
54 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.02 МС 829 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В.Л., Дзуда О.И., Хонин С.С.  
55 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.03 МС Н.Новгород НИЖ ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.  
56 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.03 КМС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
57 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.98 МС Оренбург ОРЕ ПФО Азажинский С.В.  
58 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.02 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
59 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.99 МС Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г., Криушкин Д.В.  
60 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.05 КМС 724 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Федосеева С.А.  
61 ШЕВЦОВА Анастасия Александровна 17.11.01 МС С.-Петербург СПБ СПБ Шевцова Е.Г., Сеенова С.Д.  
62 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.98 МС Самара САМ ПФО Павленко В.П., Царитов А.А., Тарасов А.С.  
63 ЮНУСОВА Альфия Денисовна 06.05.03 МС 944 Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю., Жижикина Д.В.  
64 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.05 КМС 997 Краснодар КРА ЮФО Ахмедов  В.Р.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 22 ЛЕТ), 9-16.12.2019, СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
14.12 20:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.99 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Эльберт А.М., Чекуров Д.В.  
2 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.98 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
3 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.00 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
4 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.98 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
5 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.98 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Азважинский С.В.  
6 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.00 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
7 АЛЧИМБАЕВ Руслан Рифатович 24.04.99 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Азважинский С.В.  
8 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.99 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Власов С.Ф.  
9 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.99 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  

10 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.02 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ф., Жижикин Д.В.  
11 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.98 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Эльберт А.М., Бородин В.В.  
12 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.04 МС Москва МОСКВА МОС МОС Тимофеева Р.А  
13 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.00 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
14 ИВАНОВ Михаил Юрьевич 09.05.98 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Ахмедов В.Р.  
15 КОТОВ Антон Владимирович 21.06.99 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
16 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.02 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
17 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.01 МС Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И.А.  
18 ЯРУШИН Никита Евгеньевич 24.08.98 МС Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Самостоятельно  
19 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.00 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
20 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.98 МС Балабаново  КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Хоменко В.В.  
21 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.03 КМС Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В.В.  
22 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.02 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Эльберт А.М.  
23 МАЛАХОВ Павел Дмитриевич 20.06.01 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
24 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.05 КМС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю.Б.  
25 МОШКОВ Никита Андреевич 06.01.01 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
26 СТЕПАНОВ Иван Олегович 07.07.98 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Криушкин Д.В.  
27 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.03 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
28 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.03 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
29 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.03 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
30 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.03 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
31 ТИТОВ Иван Владимирович 06.03.99 МС Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Михайлов Г.М., Семеркин С.В  
32 ПОПОВ Алексей Алексеевич 23.04.01 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
33 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 22.10.02 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.  
34 МАКЕЕВ Александр Олегович 21.11.98 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
35 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.03 КМС Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В.В.  
36 САБИРОВ Айнур Маратович 07.03.99 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
37 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.99 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А.  
38 КРАСКОВСКИЙ Александр Алексеевич 29.03.00 КМС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкин Е.  
39 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.05 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В.  
40 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.98 МС Ухта  КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А.В.  
41 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.99 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Эльберт А.М.  
42 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
43 МИРОНОВ Андрей Владимирович 23.09.03 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В.  
44 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.03 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ф., Жижикин Д.В.  
45 ЗАГОСКИН Сергей Сергеевич 20.02.03 МС 993 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
46 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.02 КМС 941 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Смирнов О.Ю.., Жижикин Д.В.  
47 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.02 КМС 903 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В.В.  
48 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.05 КМС 898 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гущин В.В.  
49 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.03 КМС 717 Реутов  МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Лошкарева Н.Г.  
50 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.03 КМС 605 Ухта  КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А.В.  
51 КОСТКИН Денис Александрович 15.01.01 МСМК 597 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В.В.  
52 ПОДПАЛЫЙ Серафим Андреевич 16.08.03 IСР 594 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С.А.  
53 ЛООС Александр Александрович 30.03.01 КМС 570 Осинники   КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Евтеев Д.С.  
54 ЗУБОВ Илья Максимович 13.02.98 МС 569 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Двойченко Е.А.  
55 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.02 КМС 519 Ухта  КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А.В.  
56 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.03 КМС 493 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Борисенко А.С.  
57 РОДИН Родион Сергеевич 30.12.01 КМС 476 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Гавдель Л.А.  
58 СУРОВЦЕВ Дмитрий Антонович 07.02.06 IСР 422 Реутов  МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Лошкарева Н.Г.  
59 КЛЕСТОВ Евгений Дмитриевич 12.09.03 КМС 403 Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Смирнов Г.А.  
60 БАШКИРОВ Георгий Константинович 01.08.02 МС 301 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Михайлов Г.М., Семеркин С.В  
61 × 0  
62 × 0  
63 × 0  
64 × 0  
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 22 ЛЕТ), 9-16.12.2019, СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
14.12 20:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.99 МС Казань ТАТ ПФО Власов С.Ф.  
2 АЛЧИМБАЕВ Руслан Рифатович 24.04.99 МС Оренбург ОРЕ ПФО Азважинский С.В.  
3 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.03 КМС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
4 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.99 МС С.-Петербург СПБ СПБ Эльберт А.М., Чекуров Д.В.  
5 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.02 КМС Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ф., Жижикин Д.В.  
6 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.99 МС С.-Петербург СПБ СПБ Эльберт А.М.  
7 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.05 КМС Оренбург ОРЕ ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В.  
8 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.98 МС Ухта  КОМ СЗФО Боровик А.В.  
9 БАШКИРОВ Георгий Константинович 01.08.02 МС 301 Тюмень ТЮМ УрФО Михайлов Г.М., Семеркин С.В  

10 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.98 МС Оренбург ОРЕ ПФО Азважинский С.В.  
11 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.02 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
12 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.00 МС Самара САМ ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
13 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.00 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
14 ЗАГОСКИН Сергей Сергеевич 20.02.03 МС 993 Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
15 ЗУБОВ Илья Максимович 13.02.98 МС 569 Кемерово КЕМ СФО Двойченко Е.А.  
16 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.02 МС С.-Петербург СПБ СПБ Эльберт А.М.  
17 ИВАНОВ Михаил Юрьевич 09.05.98 МС Краснодар КРА ЮФО Ахмедов В.Р.  
18 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.99 МС Верхняя Пышма СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
19 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.03 КМС Екатеринбург СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
20 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.98 МС Верхняя Пышма СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
21 КЛЕСТОВ Евгений Дмитриевич 12.09.03 КМС 403 Людиново КЛЖ ЦФО Смирнов Г.А.  
22 КОСТКИН Денис Александрович 15.01.01 МСМК 597 Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В.В.  
23 КОТОВ Антон Владимирович 21.06.99 МС Верхняя Пышма СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
24 КРАСКОВСКИЙ Александр Алексеевич 29.03.00 КМС С.-Петербург СПБ СПБ Трушкин Е.  
25 ЛООС Александр Александрович 30.03.01 КМС 570 Осинники   КЕМ СФО Евтеев Д.С.  
26 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.02 КМС 519 Ухта  КОМ СЗФО Боровик А.В.  
27 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.04 МС Москва МОС МОС Тимофеева Р.А  
28 МАКЕЕВ Александр Олегович 21.11.98 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
29 МАЛАХОВ Павел Дмитриевич 20.06.01 КМС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
30 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.03 КМС 605 Ухта  КОМ СЗФО Боровик А.В.  
31 МИРОНОВ Андрей Владимирович 23.09.03 МС Оренбург ОРЕ ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В.  
32 МОШКОВ Никита Андреевич 06.01.01 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
33 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.03 КМС 493 Новокузнецк КЕМ СФО Борисенко А.С.  
34 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.98 МС С.-Петербург СПБ СПБ Эльберт А.М., Бородин В.В.  
35 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.00 МС Самара САМ ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
36 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.02 КМС 903 Краснодар КРА ЮФО Гущин В.В.  
37 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.05 КМС 898 Краснодар КРА ЮФО Гущин В.В.  
38 ПОДПАЛЫЙ Серафим Андреевич 16.08.03 IСР 594 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Федосеева С.А.  
39 ПОПОВ Алексей Алексеевич 23.04.01 КМС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д., Боков А.В.  
40 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.99 МС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А.  
41 РОДИН Родион Сергеевич 30.12.01 КМС 476 Калуга КЛЖ ЦФО Гавдель Л.А.  
42 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.03 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
43 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.05 КМС Н.Новгород НИЖ ПФО Рыжов Ю.Б.  
44 САБИРОВ Айнур Маратович 07.03.99 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
45 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.98 МС Балабаново  КЛЖ ЦФО Хоменко В.В.  
46 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 22.10.02 КМС Москва МОС МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.  
47 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.03 КМС 717 Реутов  МОЯ ЦФО Лошкарева Н.Г.  
48 СТЕПАНОВ Иван Олегович 07.07.98 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Криушкин Д.В.  
49 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.03 КМС Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ф., Жижикин Д.В.  
50 СУРОВЦЕВ Дмитрий Антонович 07.02.06 IСР 422 Реутов  МОЯ ЦФО Лошкарева Н.Г.  
51 ТИТОВ Иван Владимирович 06.03.99 МС Тюмень ТЮМ УрФО Михайлов Г.М., Семеркин С.В  
52 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.01 МС Москва МОС МОС Рубцов И.А.  
53 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.98 МС Верхняя Пышма СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
54 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.03 КМС Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В.В.  
55 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.03 КМС Славянск-на-Кубани КРА ЮФО Крылов В.В.  
56 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС Самара САМ ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
57 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.03 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.  
58 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.00 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.  
59 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.02 КМС 941 Казань ТАТ ПФО Смирнов О.Ю.., Жижикин Д.В.  
60 ЯРУШИН Никита Евгеньевич 24.08.98 МС Тюмень ТЮМ УрФО Самостоятельно  
61 × 0  
62 × 0  
63 × 0  
64 × 0  
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14.12 20:46:05 #1

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

1 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург

1 ВИШНЯКОВА Ольга

2 ДМИТРИЕВА Анна Казань 4:1 (-9,2,11,5,7)

17
ВИШНЯКОВА Ольга

3 СИЗОВА Анастасия Старая Купавна 4:2 (5,5,-6,13,-12,7)

2 КАНДЫБИНА Виктория

4 КАНДЫБИНА Виктория Москва 4:1 (5,-9,2,1,4)

25
ВИШНЯКОВА Ольга

5 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород/Ярославль 4:1 (-12,7,4,8,11)

3 ВОРОНИНА Влада

6 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 4:0 (14,9,8,9)

18
КОМОВА Анастасия  

7 МАТРИЗАЕВА Александра Краснодар 4:0 (8,7,9,9)

4 КОМОВА Анастасия

8 КОМОВА Анастасия Сиверский 4:2 (7,-3,7,-8,12,8)

15-дек.//ст.1 29
 

9 ЧЕРНОРАЙ Дарья Оренбург  

5 ЧЕРНОРАЙ Дарья  

10 ЮСУПОВА Карина Краснодар 4:1 (7,8,-12,7,7)  

19
МАЛИНИНА Наталья  

11 ИТКИНА Анастасия С.-Петербург 4:2 (8,-8,10,-15,7,9)  

6 МАЛИНИНА Наталья  

12 МАЛИНИНА Наталья Москва 4:1 (6,-6,11,7,5)  

26
АБРААМЯН Элизабет   

13 ШАДРИНА Дарья Казань 4:0 (4,9,5,6)  

7 ШАДРИНА Дарья  

14 СМИРНОВА Вера Екатеринбург 4:1 (10,4,-8,7,6)  

20
АБРААМЯН Элизабет  

15 ШАБАНОВА Анастасия Москва 4:1 (-11,9,9,6,8)  

8 АБРААМЯН Элизабет 1 МЕСТО  

16 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород 4:2 (-2,3,9,-11,4,8)  

15-дек.//ст.1 31
 

17 МАЛАНИНА Мария Москва  

9 МАЛАНИНА Мария  

18 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский 4:0 (7,8,9,10)  

21
МАЛАНИНА Мария  

19 ДАНИЛОВА Василиса Оренбург 4:0 (2,3,13,1)   

10 ДАНИЛОВА Василиса  

20 НЕФЕДОВА Ирина Владимир 4:3 (-9,8,8,-6,-7,3,8)  

27
МАЛАНИНА Мария  

21 СЕМЕНОВА Дарья С.-Петербург 4:1 (6,4,6,-8,1)  

11 СЕМЕНОВА Дарья  

22 ЛОГИНОВА Диана Москва 4:0 (7,3,8,3)  

22
СЕМЕНОВА Дарья   

23 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 4:2 (7,6,-9,5,-6,7)  

12 ТЭНЦЕР Любовь  

24 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 4:0 (5,12,4,8)  

15-дек.//ст.2 30
 

25 ЗИРОНОВА Екатерина Самара  

13 БЕРЕСНЕВА Анастасия

26 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва 4:2 (8,10,-8,8,-5,9)

23
СЛАУТИНА Арина

27 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма 4:1 (1,10,8,-8,4)

14 СЛАУТИНА Арина

28 СЛАУТИНА Арина Казань 4:0 (9,10,8,7)

28
КАЗАНЦЕВА Кристина

29 ИСПИРЯН Ангелина Сиверский 4:3 (-8,-6,3,10,5,-9,3) 2 МЕСТО

15 ИСПИРЯН Ангелина  

30 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 4:0 (8,9,8,4) -31  

24
КАЗАНЦЕВА Кристина 3 МЕСТО

31 ЗИБЕРОВА Анастасия С.-Петербург 4:2 (10,8,7,-9,-12,5)  

16 КАЗАНЦЕВА Кристина -29  

32 КАЗАНЦЕВА Кристина Краснодар 4:1 (6,5,-14,7,7) 3 МЕСТО

 

-30  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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14.12 20:46:04 #2

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-25 КОМОВА Анастасия

33 МАЛИНИНА Наталья 5 МЕСТО

-26 МАЛИНИНА Наталья 4:0 (8,12,6,9) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

35
СЕМЕНОВА Дарья  

-27 СЕМЕНОВА Дарья 4:1 (5,8,-7,10,8)  

34 СЕМЕНОВА Дарья 6 МЕСТО

-28 СЛАУТИНА Арина 4:1 (7,6,-8,9,10) Москва МОСКВА  

-35 МАЛИНИНА Наталья  

7 МЕСТО

-33 КОМОВА Анастасия Казань ТАТАРСТАН Респ.  

36 СЛАУТИНА Арина  

-17 КАНДЫБИНА Виктория -34 СЛАУТИНА Арина 4:1 (2,-13,5,9,7)

37 ВОРОНИНА Влада 8 МЕСТО

-18 ВОРОНИНА Влада 4:3 (-9,14,8,5,-9,-6,8) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

41
ВОРОНИНА Влада -36 КОМОВА Анастасия  

-19 ЧЕРНОРАЙ Дарья 4:0 (2,10,6,4)

38 ЧЕРНОРАЙ Дарья 9 МЕСТО

-20 ШАДРИНА Дарья 4:3 (-7,-9,15,5,10,-7,7) Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

43
ТЭНЦЕР Любовь  

-21 ДАНИЛОВА Василиса 4:2 (10,-8,3,7,-12,8)

39 ТЭНЦЕР Любовь 10 МЕСТО

-22 ТЭНЦЕР Любовь 4:0 (4,3,6,2) Н.Новгород/Ярославль НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

42
ТЭНЦЕР Любовь -43 ВОРОНИНА Влада  

-23 БЕРЕСНЕВА Анастасия 4:1 (9,-8,6,9,9)

40 БЕРЕСНЕВА Анастасия 11 МЕСТО

-24 ИСПИРЯН Ангелина 4:3 (7,-8,8,-6,-5,9,9,) -41 ЧЕРНОРАЙ Дарья Москва МОСКВА  

44 БЕРЕСНЕВА Анастасия  

-42 БЕРЕСНЕВА Анастасия 4:3 (10,10,-8,-6,6,-10,2)

12 МЕСТО

Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

-44 ЧЕРНОРАЙ Дарья  

-37 КАНДЫБИНА Виктория

45 ШАДРИНА Дарья 13 МЕСТО

-38 ШАДРИНА Дарья 4:1 (5,-9,10,9,8) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

47
ШАДРИНА Дарья  

-39 ДАНИЛОВА Василиса 4:2 (-6,5,8,-5,2,8)

46 ДАНИЛОВА Василиса 14 МЕСТО

-40 ИСПИРЯН Ангелина 4:2 (-5,-3,10,9,6,5) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

-47 ДАНИЛОВА Василиса  

15 МЕСТО

-45 КАНДЫБИНА Виктория Москва МОСКВА  

48 КАНДЫБИНА Виктория  

-46 ИСПИРЯН Ангелина 4:2 (-9,7,10,-3,10,7)

16 МЕСТО

Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

-48 ИСПИРЯН Ангелина  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-1 ДМИТРИЕВА Анна

49 СИЗОВА Анастасия

-2 СИЗОВА Анастасия 3:2 (11,10,-7,-11,3)

57
МАТРИЗАЕВА Александра

-3 ХУРЦИЛАВА Ксения 3:0 (5,7,12)

50 МАТРИЗАЕВА Александра

-4 МАТРИЗАЕВА Александра 3:2 (3,8,-5,-5,4)

61
МАТРИЗАЕВА Александра

-5 ЮСУПОВА Карина 3:0 (9,2,2)

51 ЮСУПОВА Карина

-6 ИТКИНА Анастасия 3:0 (8,7,11)

58
ЮСУПОВА Карина  

-7 СМИРНОВА Вера 3:1 (-7,9,9,2)

52 ШАБАНОВА Анастасия 17 МЕСТО

-8 ШАБАНОВА Анастасия 3:0 (8,8,5) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

63
ЗИРОНОВА Екатерина  

-9 МИХАЙЛОВА Дарья 3:1 (5,-7,10,2)  
53 МИХАЙЛОВА Дарья

-10 НЕФЕДОВА Ирина 3:1 (8,8,-7,6)

59
ЛОГИНОВА Диана

-11 ЛОГИНОВА Диана 3:2 (9,-5,-7,6,15)

54 ЛОГИНОВА Диана

-12 КАЗАНЦЕВА Арина 3:0 (6,10,8)

62
ЗИРОНОВА Екатерина 18 МЕСТО

-13 ЗИРОНОВА Екатерина 3:2 (2,-9,8,-6,10) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

55 ЗИРОНОВА Екатерина -63 МАТРИЗАЕВА Александра  

-14 КОВРИГИНА Анастасия 3:1 (3,-6,9,7)

60
ЗИРОНОВА Екатерина 19 МЕСТО

-15 КУЛЕМИНА Анна 3:0 (7,8,4) -61 ЮСУПОВА Карина Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

56 ЗИБЕРОВА Анастасия 64 ЮСУПОВА Карина  

-16 ЗИБЕРОВА Анастасия 3:2 (-13,9,10,-8,1) -62 ЛОГИНОВА Диана 3:0 (10,4,6)  
-57 СИЗОВА Анастасия 20 МЕСТО

65 ШАБАНОВА Анастасия 21 МЕСТО Москва МОСКВА  

-58 ШАБАНОВА Анастасия 3:1 (-9,5,8,9) Москва МОСКВА -64 ЛОГИНОВА Диана  

67
ШАБАНОВА Анастасия

-59 МИХАЙЛОВА Дарья 3:0 (2,10,6)  

66 ЗИБЕРОВА Анастасия 22 МЕСТО  

-60 ЗИБЕРОВА Анастасия 3:0 (11,4,8) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
-67 ЗИБЕРОВА Анастасия 23 МЕСТО

-49 ДМИТРИЕВА Анна -65 СИЗОВА Анастасия Старая Купавна МОСКОВСКАЯ Обл.  

69 ХУРЦИЛАВА Ксения 68 СИЗОВА Анастасия  

-50 ХУРЦИЛАВА Ксения 3:0 (7,5,5) -66 МИХАЙЛОВА Дарья 3:0 (10,8,8)  

73
ХУРЦИЛАВА Ксения 24 МЕСТО

-51 ИТКИНА Анастасия 3:2 (-9,-7,9,11,9) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

70 ИТКИНА Анастасия 25 МЕСТО -68 МИХАЙЛОВА Дарья  

-52 СМИРНОВА Вера 3:0 (7,10,6) Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.

75
НЕФЕДОВА Ирина

-53 НЕФЕДОВА Ирина 3:2 (-7,5,7,-9,9) 26 МЕСТО

71 НЕФЕДОВА Ирина Москва МОСКВА  

-54 КАЗАНЦЕВА Арина 3:0 (3,9,6) -75 ХУРЦИЛАВА Ксения  

74
НЕФЕДОВА Ирина

-55 КОВРИГИНА Анастасия 3:1 (9,-11,8,8) 27 МЕСТО

72 КОВРИГИНА Анастасия -73 ИТКИНА Анастасия Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

-56 КУЛЕМИНА Анна 3:2 (-9,-9,9,10,4) 76 КОВРИГИНА Анастасия  

-74 КОВРИГИНА Анастасия 3:0 (7,9,8)  
-69 ДМИТРИЕВА Анна 28 МЕСТО

77 СМИРНОВА Вера 29 МЕСТО  С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

-70 СМИРНОВА Вера 3:1 (-6,9,10,3) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  -76 ИТКИНА Анастасия  

79
КАЗАНЦЕВА Арина

-71 КАЗАНЦЕВА Арина 3:1 (-9,7,7,7) 30 МЕСТО

78 КАЗАНЦЕВА Арина Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

-72 КУЛЕМИНА Анна 3:2 (7,1,-3,-7,6) -79 СМИРНОВА Вера
31 МЕСТО

-77 ДМИТРИЕВА Анна Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 32 МЕСТО

80 КУЛЕМИНА Анна Казань ТАТАРСТАН Респ.

-78 КУЛЕМИНА Анна 3:1 (5,5,-8,5) -80 ДМИТРИЕВА Анна
3:1 (5,5,-8,5)
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК. ЗА 33-48 МЕСТА

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Москва

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия

2 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург 3:1 (-7,8,9,8)

9
ВАЛОВА Ксения

3 САФИНА Камилла Реутов  3:1 (-9,2,7,8)

2 ВАЛОВА Ксения

4 ВАЛОВА Ксения Оренбург 3:0 (8,4,6)

13
ВАЛОВА Ксения  

5 ГОЛУБЕВА Екатерина Ярославль 3:0 (11,8,4)  

3 КНЯЗЕВА Софья  

6 КНЯЗЕВА Софья Н.Новгород 3:1 (-6,10,6,6)  

10
ГЕРГОВА Аминат   

7 КВАРЧИЯ Эрика Самара 3:2 (-6,-9,6,7,5)  

4 ГЕРГОВА Аминат 33 МЕСТО  

8 ГЕРГОВА Аминат Краснодар 3:1 (3,-8,6,11) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

15
ВАЛОВА Ксения  

9 ШЕВЦОВА Анастасия С.-Петербург 3:1 (4,9,-9,10)  

5 ШЕВЦОВА Анастасия  

10 СЕРГЕЕВА Анна Подольск 3:0 (3,4,6)  

11
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия  

11 ТИХОНОВА Мария Екатеринбург 3:2 (-9,-5,8,8,6)  

6 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия  

12 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург 3:0 (8,8,6)  

14
КОРЗУНОВА Карина  

13 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Казань 3:0 (5,9,5)  

7 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

14 ПАВЛОВА Дина Мытищи 3:2 (-8,-7,10,9,9) 34 МЕСТО

12
КОРЗУНОВА Карина Москва МОСКВА  

15 РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодар 3:0 (10,6,3) -15 КОРЗУНОВА Карина  

8 КОРЗУНОВА Карина 35 МЕСТО

16 КОРЗУНОВА Карина Москва 3:2 (-9,7,-12,8,4) -13 ГЕРГОВА Аминат Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

16 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия  

-14 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 3:2 (9,-10,7,-6,8)  
-9 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 36 МЕСТО

17 КНЯЗЕВА Софья 37 МЕСТО Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-10 КНЯЗЕВА Софья W-L Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. -16 ГЕРГОВА Аминат  

19
КНЯЗЕВА Софья

-11 ШЕВЦОВА Анастасия W-L  

18 ШЕВЦОВА Анастасия 38 МЕСТО  

-12 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 3:1 (7,-8,7,5) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

-19 ШЕВЦОВА Анастасия 39 МЕСТО

-17 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

20 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия  

-18 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия W-L  

-1 МУРЗИНА Маргарита 40 МЕСТО

21 МУРЗИНА Маргарита Москва МОСКВА  

-2 САФИНА Камилла 3:0 (6,6,2) -20 ЛИБАЦКАЯ Анастасия  

25
МУРЗИНА Маргарита

-3 ГОЛУБЕВА Екатерина 3:2 (-9,2,-5,8,10)

22 КВАРЧИЯ Эрика 41 МЕСТО

-4 КВАРЧИЯ Эрика W-L (0,0,0) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

27
МУРЗИНА Маргарита  

-5 СЕРГЕЕВА Анна 3:0 (4,5,6)  

23 ТИХОНОВА Мария

-6 ТИХОНОВА Мария 3:0 (2,8,8) 42 МЕСТО

26
РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-7 ПАВЛОВА Дина 3:0 (9,5,9) -27 РОМАНЧЕНКО Екатерина  

24 РОМАНЧЕНКО Екатерина 43 МЕСТО

-8 РОМАНЧЕНКО Екатерина 3:1 (1,-9,5,4) -25 КВАРЧИЯ Эрика Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

28 ТИХОНОВА Мария  

-26 ТИХОНОВА Мария 3:1 (-8,6,4,5)  

-21 САФИНА Камилла 44 МЕСТО

29 САФИНА Камилла 45 МЕСТО Самара САМАРСКАЯ Обл.  

-22 ГОЛУБЕВА Екатерина W-L Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. -28 КВАРЧИЯ Эрика  

31
СЕРГЕЕВА Анна 46 МЕСТО

-23 СЕРГЕЕВА Анна 3:2 (-6,6,-7,9,2) Реутов   МОСКОВСКАЯ Обл.  

30 СЕРГЕЕВА Анна -31 САФИНА Камилла  

-24 ПАВЛОВА Дина 3:2 (8,-12,-3,5,5) 47 МЕСТО  
-29 ГОЛУБЕВА Екатерина Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. 48 МЕСТО

32 ПАВЛОВА Дина Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

-30 ПАВЛОВА Дина W-L -32 ГОЛУБЕВА Екатерина  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК. ЗА 49-64 МЕСТА

1 ИВАНОВА Диана Казань

1 ИВАНОВА Диана

2 ×

9
ИВАНОВА Диана

3 КУКСИНА Виталия Владимир 3:1 (3,-7,9,6)

2 ПОПОВА Надежда

4 ПОПОВА Надежда Новокузнецк 3:0 (10,8,8)

13
ИВАНОВА Диана  

5 РАКОВА Мария Краснодар 3:2 (9,-9,-6,9,5)  

3 РАКОВА Мария  

6 ДУДЧЕНКО Юлия Новокузнецк 3:0 (2,9,10)  

10
МАЛЬЦЕВА Анастасия   

7 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань 3:2 (8,-6,7,-9,6)  

4 МАЛЬЦЕВА Анастасия 49 МЕСТО  

8 ДАНИЛЮК Яна Н.Новгород 3:2 (6,-5,7,-9,9) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

15
ГРУШИНА Екатерина  

9 ЮНУСОВА Альфия Казань 3:0 (7,10,9)  

5 ШАНИНА Анастасия  

10 ШАНИНА Анастасия Орехово-Зуево 3:1 (8,-8,6,6)  

11
ШАНИНА Анастасия  

11 ЕВТЕЕВА Екатерина Новокузнецк 3:2 (8,7,-6,-5,6)  

6 ЕВТЕЕВА Екатерина  

12 ГРИГОРЬЕВА Дарья Самара 3:2 (-8,11,-4,9,8)  

14
ГРУШИНА Екатерина  

13 ЕФРЕМОВА Кристина Славянск-на-Кубани 3:1 (5,9,-10,5)  

7 ГРУШИНА Екатерина

14 ГРУШИНА Екатерина Казань 3:1 (6,5,-7,9) 50 МЕСТО

12
ГРУШИНА Екатерина Казань ТАТАРСТАН Респ.  

15 × 3:1 (4,-8,6,5) -15 ИВАНОВА Диана  

8 КОНОВАЛЮК София 51 МЕСТО

16 КОНОВАЛЮК София Москва -13 МАЛЬЦЕВА Анастасия Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл.  

16 ШАНИНА Анастасия  

-14 ШАНИНА Анастасия 3:1 (6,6,-3,12)  
-9 ПОПОВА Надежда 52 МЕСТО

17 РАКОВА Мария 53 МЕСТО Казань ТАТАРСТАН Респ.  

-10 РАКОВА Мария 3:0 (12,9,8) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. -16 МАЛЬЦЕВА Анастасия  

19
РАКОВА Мария

-11 ЕВТЕЕВА Екатерина 3:0 (4,9,9)  

18 ЕВТЕЕВА Екатерина 54 МЕСТО  

-12 КОНОВАЛЮК София W-L Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл.

-19 ЕВТЕЕВА Екатерина 55 МЕСТО

-17 ПОПОВА Надежда Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

20 ПОПОВА Надежда  

-18 КОНОВАЛЮК София W-L  

-1 × 56 МЕСТО

21 КУКСИНА Виталия Москва МОСКВА  

-2 КУКСИНА Виталия -20 КОНОВАЛЮК София  

25
ДАНИЛЮК Яна

-3 ДУДЧЕНКО Юлия W-L

22 ДАНИЛЮК Яна 57 МЕСТО

-4 ДАНИЛЮК Яна 3:1 (-5,8,8,9) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

27
ГРИГОРЬЕВА Дарья  

-5 ЮНУСОВА Альфия 3:0 (4,4,8)  

23 ГРИГОРЬЕВА Дарья

-6 ГРИГОРЬЕВА Дарья 3:0 (5,8,7) 58 МЕСТО

26
ГРИГОРЬЕВА Дарья Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

-7 ЕФРЕМОВА Кристина 3:1 (6,-5,7,9) -27 ДАНИЛЮК Яна  

24 ЕФРЕМОВА Кристина 59 МЕСТО

-8 × -25 КУКСИНА Виталия Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

28 ЕФРЕМОВА Кристина  

-26 ЕФРЕМОВА Кристина W-L  

-21 × 60 МЕСТО

29 ДУДЧЕНКО Юлия 61 МЕСТО Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.  

-22 ДУДЧЕНКО Юлия Казань ТАТАРСТАН Респ. -28 КУКСИНА Виталия  

31
ЮНУСОВА Альфия 62 МЕСТО

-23 ЮНУСОВА Альфия 3:1 (7,9,-9,4) Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

30 ЮНУСОВА Альфия -31 ДУДЧЕНКО Юлия  

-24 × 63 МЕСТО  
-29 ×  64 МЕСТО

32 ×   

-30 × -32 ×  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

1 АРТЕМЕНКО Никита С.-Петербург

1 АРТЕМЕНКО Никита

2 СОДЫЛЬ Максим Москва 4:1 (7,6,-5,9,5)

17
ИСАКОВ Илья

3 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодар 4:2 (9,-9,3,4,-8,7)

2 ИСАКОВ Илья

4 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма 4:0 (1,1,2,3)

25
ДВОЙНИКОВ Артем

5 АХМЕТСАФИН Дамир Казань 4:3 (4,-9,-7,4,3,-9,5)

3 АХМЕТСАФИН Дамир

6 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 4:0 (1,5,7,7)

18
ДВОЙНИКОВ Артем  

7 БАННИКОВ Владислав Оренбург 4:1 (7,-4,3,10,5)

4 ДВОЙНИКОВ Артем

8 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 4:1 (-3,6,4,5,4)

15-дек.//ст.1 29
 

9 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбург  

5 АЛЧИМБАЕВ Руслан  

10 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 4:1 (-9,10,9,7,8)  

19
ОВЧИННИКОВ Егор  

11 ПОПОВ Алексей Москва 4:1 (5,6,9,-1,10)  

6 ОВЧИННИКОВ Егор  

12 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 4:0 (8,4,7,11)  

26
БОКОВ Максим   

13 БОКОВ Максим Москва 4:3 (-4,3,8,-11,-9,12,12)  

7 БОКОВ Максим  

14 ЧЕРКЕС Руслан Славянск-на-Кубани 4:0 (8,11,6,9)  

20
БОКОВ Максим  

15 БАЛАНЧУК Николай С.-Петербург 4:2 (8,9,-9,9,-9,11)  

8 КИСЕЛЕВ Максим 1 МЕСТО  

16 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма 4:3 (-11,2,-7,-8,2,7,3)  

15-дек.//ст.1 31
 

17 ВОЛИН Лев Самара  

9 ВОЛИН Лев  

18 ЯРУШИН Никита Тюмень 4:1 (8,4,6,-9,8)  

21
ВОЛИН Лев  

19 МОШКОВ Никита Москва 4:3 (-9,7,-7,-10,7,9,12)   

10 КОТОВ Антон  

20 КОТОВ Антон Верхняя Пышма 4:0 (9,8,3,10)  

27
АБУСЕВ Артур  

21 МАКАРОВ Владислав Москва 4:2 (-9,-8,6,9,9,7)  

11 МАКАРОВ Владислав  

22 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург 4:0 (9,6,9,3)  

22
АБУСЕВ Артур   

23 ЧЕРКЕС Данил Славянск-на-Кубани 4:1 (8,-10,6,9,6)  

12 АБУСЕВ Артур  

24 АБУСЕВ Артур Казань 4:1 (7,-12,4,6,3)  

15-дек.//ст.2 30
 

25 БЕРЕЗИН Илья Оренбург  

13 БЕРЕЗИН Илья

26 МАЛАХОВ Павел Москва 4:2 (-3,9,-14,9,7,9)

23
БЕРЕЗИН Илья

27 САБИРОВ Айнур Казань 4:0 (5,5,5,7)

14 САБИРОВ Айнур

28 ИВАНОВ Михаил Краснодар 4:0 (10,7,5,9)

28
ТИХОНОВ Артем

29 НИКУЛИН Иван С.-Петербург 4:3 (-8,13,-10,4,7,-11,7) 2 МЕСТО

15 СЕМИН Артем  

30 СЕМИН Артем Балабаново  4:1 (9,-5,10,13,7) -31  

24
ТИХОНОВ Артем 3 МЕСТО

31 ТИХОНОВ Артем Москва 4:1 (5,9,-6,5,9)  

16 ТИХОНОВ Артем -29  

32 ТЮТРЮМОВ Александр Верхняя Пышма 4:2 (8,7,9,-5,-6,6) 3 МЕСТО

 

-30  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-25 ИСАКОВ Илья

33 ОВЧИННИКОВ Егор 5 МЕСТО

-26 ОВЧИННИКОВ Егор 4:0 (6,10,4,9) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

35
ВОЛИН Лев  

-27 ВОЛИН Лев 4:1 (8,5,5,-4,9)  

34 ВОЛИН Лев 6 МЕСТО

-28 БЕРЕЗИН Илья 4:0 (4,8,10,7) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

-35 ОВЧИННИКОВ Егор  

7 МЕСТО

-33 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

36 ИСАКОВ Илья  

-17 АРТЕМЕНКО Никита -34 БЕРЕЗИН Илья 4:3 (-4,5,-7,3,6,-3,9)

37 АРТЕМЕНКО Никита 8 МЕСТО

-18 АХМЕТСАФИН Дамир 4:1 (6,8,8,-3,6) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

41
АРТЕМЕНКО Никита -36 БЕРЕЗИН Илья  

-19 АЛЧИМБАЕВ Руслан 4:2 (-7,7,8,-7,7,5)

38 АЛЧИМБАЕВ Руслан 9 МЕСТО

-20 КИСЕЛЕВ Максим 4:1 (8,5,-7,9,5) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

43
АРТЕМЕНКО Никита  

-21 КОТОВ Антон 4:1 (5,9,10,-5,3)

39 КОТОВ Антон 10 МЕСТО

-22 МАКАРОВ Владислав 4:1 (-4,5,4,9,8) Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

42
КОТОВ Антон -43 КОТОВ Антон  

-23 САБИРОВ Айнур 4:3 (-5,11,11,-8,-9,6,8)

40 САБИРОВ Айнур 11 МЕСТО

-24 СЕМИН Артем 4:3 (-7,8,-6,8,-8,3,7) -41 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

44 АЛЧИМБАЕВ Руслан  

-42 САБИРОВ Айнур 4:3 (4,-5,-6,8,-8,5,9)

12 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ.  

-44 САБИРОВ Айнур  

-37 АХМЕТСАФИН Дамир

45 АХМЕТСАФИН Дамир 13 МЕСТО

-38 КИСЕЛЕВ Максим 4:3 (-9,-11,-7,7,3,5,10) Балабаново   КАЛУЖСКАЯ Обл.  

47
СЕМИН Артем  

-39 МАКАРОВ Владислав 4:0 (5,6,9,4)

46 СЕМИН Артем 14 МЕСТО

-40 СЕМИН Артем 4:2 (-5,7,-7,6,6,7) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

-47 АХМЕТСАФИН Дамир  

15 МЕСТО

-45 КИСЕЛЕВ Максим Москва МОСКВА  

48 МАКАРОВ Владислав  

-46 МАКАРОВ Владислав 4:3 (-10,10,8,-11,9,-4,10)

16 МЕСТО

Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

-48 КИСЕЛЕВ Максим  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-1 СОДЫЛЬ Максим

49 СОДЫЛЬ Максим

-2 РЕЗНИЧЕНКО Александр 3:0 (3,12,9)

57
СОДЫЛЬ Максим

-3 КАБУРКИН Максим 3:0 (3,7,8)

50 КАБУРКИН Максим

-4 БАННИКОВ Владислав 3:1 (-10,5,12,7)

61
СОДЫЛЬ Максим

-5 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 3:1 (-9,7,8,8)

51 ПОПОВ Алексей

-6 ПОПОВ Алексей 3:1 (4,-7,4,7)

58
ЧЕРКЕС Руслан  

-7 ЧЕРКЕС Руслан 3:2 (-8,11,5,-3,6)

52 ЧЕРКЕС Руслан 17 МЕСТО

-8 БАЛАНЧУК Николай 3:1 (-6,7,7,6) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

63
ИВАНОВ Глеб  

-9 ЯРУШИН Никита 3:2 (-8,-8,11,7,12)  
53 МОШКОВ Никита

-10 МОШКОВ Никита 3:1 (8,-5,5,9)

59
ИВАНОВ Глеб

-11 ИВАНОВ Глеб 3:1 (-6,9,10,10)

54 ИВАНОВ Глеб

-12 ЧЕРКЕС Данил 3:1 (3,9,-3,8)

62
ИВАНОВ Глеб 18 МЕСТО

-13 МАЛАХОВ Павел 3:2 (-8,-7,6,4,1) Москва МОСКВА  

55 МАЛАХОВ Павел -63 СОДЫЛЬ Максим  

-14 ИВАНОВ Михаил 3:0 (6,12,6)

60
МАЛАХОВ Павел 19 МЕСТО

-15 НИКУЛИН Иван 3:0 (2,7,7) -61 ЧЕРКЕС Руслан Москва МОСКВА  

56 НИКУЛИН Иван 64 МАЛАХОВ Павел  

-16 ТЮТРЮМОВ Александр 3:2 (10,-9,-4,5,11) -62 МАЛАХОВ Павел 3:1 (10,7,-7,5)  
-57 КАБУРКИН Максим 20 МЕСТО

65 КАБУРКИН Максим 21 МЕСТО Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-58 ПОПОВ Алексей 3:0 (9,9,7) Москва МОСКВА -64 ЧЕРКЕС Руслан  

67
МОШКОВ Никита

-59 МОШКОВ Никита 3:1 (-10,11,4,6)  

66 МОШКОВ Никита 22 МЕСТО  

-60 НИКУЛИН Иван 3:1 (-8,8,5,9) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  
-67 КАБУРКИН Максим 23 МЕСТО

-49 РЕЗНИЧЕНКО Александр -65 ПОПОВ Алексей Москва МОСКВА  

69 БАННИКОВ Владислав 68 ПОПОВ Алексей  

-50 БАННИКОВ Владислав 3:1 (4,10,-13,5) -66 НИКУЛИН Иван 3:2 (7,10,-10,-4,6)  

73
БАННИКОВ Владислав 24 МЕСТО

-51 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 3:1 (6,-10,3,8) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

70 БАЛАНЧУК Николай 25 МЕСТО -68 НИКУЛИН Иван  

-52 БАЛАНЧУК Николай 3:1 (1,7,-8,11) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.

75
БАННИКОВ Владислав

-53 ЯРУШИН Никита 3:1 (4,-5,9,3) 26 МЕСТО

71 ЯРУШИН Никита Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

-54 ЧЕРКЕС Данил 3:1 (-7,7,10,4) -75 ЯРУШИН Никита  

74
ЯРУШИН Никита

-55 ИВАНОВ Михаил 3:0 (13,7,11) 27 МЕСТО

72 ИВАНОВ Михаил -73 БАЛАНЧУК Николай Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-56 ТЮТРЮМОВ Александр W-L 76 ИВАНОВ Михаил  

-74 ИВАНОВ Михаил 3:2 (-9,-5,3,6,8)  
-69 РЕЗНИЧЕНКО Александр 28 МЕСТО

77 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 29 МЕСТО  С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

-70 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 3:1 (-7,9,5,4) Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  -76 БАЛАНЧУК Николай  

79
ЧЕРКЕС Данил

-71 ЧЕРКЕС Данил 3:0 (6,7,4) 30 МЕСТО

78 ЧЕРКЕС Данил Казань ТАТАРСТАН Респ.

-72 ТЮТРЮМОВ Александр W-L -79 ЩИГОРЦОВ Дмитрий
31 МЕСТО

-77 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 32 МЕСТО

80 РЕЗНИЧЕНКО Александр Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

-78 ТЮТРЮМОВ Александр W-L -80 ТЮТРЮМОВ Александр
W-L
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ. ЗА 33-48 МЕСТА

1 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород

1 РЫЖОВ Сергей

2 ПОДПАЛЫЙ Серафим Орехово-Зуево 3:1 (4,7,-7,7)

9
РЫЖОВ Сергей

3 СУЛТАНОВ Марат Казань 3:2 (7,3,-7,-8,7)

2 РОЖКОВ Михаил

4 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 3:0 (4,6,8)

13
РЫЖОВ Сергей  

5 МАКЕЕВ Александр Казань 3:2 (10,-6,4,-9,4)  

3 МИРОНОВ Андрей  

6 МИРОНОВ Андрей Оренбург 3:0 (9,7,5)  

10
АНОХИН Илья   

7 ШВАЙКО Руслан Самара 3:1 (3,-7,8,6)  

4 АНОХИН Илья 33 МЕСТО  

8 АНОХИН Илья Москва 3:0 (8,8,6) Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

15
РЫЖОВ Сергей  

9 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 3:0 (9,8,6)  

5 ШЕВНИН Семен  

10 БАХОВ Аскер Ухта  3:2 (13,-4,-7,7,13)  

11
ШЕВНИН Семен  

11 ЗАГОСКИН Сергей Казань 3:0 (8,8,9)  

6 КРАСКОВСКИЙ Александр  

12 КРАСКОВСКИЙ Александр С.-Петербург 3:0 (7,4,14)  

14
СТЕПАНОВ Иван  

13 ТИТОВ Иван Тюмень 3:2 (7,-8,-4,6,9)  

7 ТИТОВ Иван

14 ЮСУПОВ Динар Казань 3:0 (3,10,5) 34 МЕСТО

12
СТЕПАНОВ Иван Казань ТАТАРСТАН Респ.  

15 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар 3:1 (9,4,-10,8) -15 СТЕПАНОВ Иван  

8 СТЕПАНОВ Иван 35 МЕСТО

16 СТЕПАНОВ Иван Казань 3:0 (9,3,8) -13 АНОХИН Илья Москва МОСКВА  

16 АНОХИН Илья  

-14 ШЕВНИН Семен 3:0 (2,8,10)  
-9 РОЖКОВ Михаил 36 МЕСТО

17 РОЖКОВ Михаил 37 МЕСТО Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

-10 МИРОНОВ Андрей 3:0 (9,8,9) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. -16 ШЕВНИН Семен  

19
РОЖКОВ Михаил

-11 КРАСКОВСКИЙ Александр 3:2 (8,7,-7,-5,7)  

18 КРАСКОВСКИЙ Александр 38 МЕСТО  

-12 ТИТОВ Иван 3:0 (5,7,9) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

-19 КРАСКОВСКИЙ Александр 39 МЕСТО

-17 МИРОНОВ Андрей Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

20 ТИТОВ Иван  

-18 ТИТОВ Иван 3:1 (10,7,-9,9)  

-1 ПОДПАЛЫЙ Серафим 40 МЕСТО

21 ПОДПАЛЫЙ Серафим Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

-2 СУЛТАНОВ Марат 3:0 (10,7,2) -20 МИРОНОВ Андрей  

25
ШВАЙКО Руслан

-3 МАКЕЕВ Александр 3:2 (6,-8,-9,9,7)

22 ШВАЙКО Руслан 41 МЕСТО

-4 ШВАЙКО Руслан 3:2 (7,8,-11,-4,4) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

27
ШВАЙКО Руслан  

-5 БАХОВ Аскер 3:0 (5,6,8)  

23 БАХОВ Аскер

-6 ЗАГОСКИН Сергей 3:0 (10,5,7) 42 МЕСТО

26
ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-7 ЮСУПОВ Динар W-L -27 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей  

24 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 43 МЕСТО

-8 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 3:1 (5,-4,9,3) -25 ПОДПАЛЫЙ Серафим Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл.  

28 ПОДПАЛЫЙ Серафим  

-26 БАХОВ Аскер W-L  

-21 СУЛТАНОВ Марат 44 МЕСТО

29 МАКЕЕВ Александр 45 МЕСТО Ухта   КОМИ Респ.  

-22 МАКЕЕВ Александр 3:0 (8,10,4) Казань ТАТАРСТАН Респ. -28 БАХОВ Аскер  

31
ЗАГОСКИН Сергей 46 МЕСТО

-23 ЗАГОСКИН Сергей 3:2 (-3,7,3,-3,6) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

30 ЗАГОСКИН Сергей -31 МАКЕЕВ Александр  

-24 ЮСУПОВ Динар 3:1 (-6,6,9,10) 47 МЕСТО  
-29 СУЛТАНОВ Марат Казань ТАТАРСТАН Респ. 48 МЕСТО

32 СУЛТАНОВ Марат Казань ТАТАРСТАН Респ.  

-30 ЮСУПОВ Динар 3:0 (10,11,1) -32 ЮСУПОВ Динар  
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14.12 20:46:05

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ. ЗА 49-64 МЕСТА

1 ОСИПОВ Дмитрий Краснодар

1 ОСИПОВ Дмитрий

2 ×

9
ОСИПОВ Дмитрий

3 СУРОВЦЕВ Дмитрий Реутов  3:0 (8,12,8)

2 СУРОВЦЕВ Дмитрий

4 НИЗОВСКИХ Роман Новокузнецк 3:1 (4,-13,8,8)

13
ОСИПОВ Дмитрий  

5 ЛООС Александр Осинники   W-L  

3 РОДИН Родион  

6 РОДИН Родион Калуга 3:0 (5,4,6)  

10
МАШКИН Семен   

7 × 3:0 (7,7,8)  

4 МАШКИН Семен 49 МЕСТО  

8 МАШКИН Семен Ухта  Реутов   МОСКОВСКАЯ Обл.  

15
СТАШКОВСКИЙ Глеб  

9 КОСТКИН Денис Славянск-на-Кубани 3:1 (-11,11,9,9)  

5 КОСТКИН Денис  

10 ×  

11
КОСТКИН Денис  

11 БАШКИРОВ Георгий Тюмень 3:2 (9,8,-8,-11,8)  

6 ЛЮБЕЗНОВ Демид  

12 ЛЮБЕЗНОВ Демид Ухта  3:0 (4,6,6)  

14
СТАШКОВСКИЙ Глеб  

13 ЗУБОВ Илья Кемерово 3:0 (7,10,5)  

7 ЗУБОВ Илья

14 КЛЕСТОВ Евгений Людиново 3:0 (7,5,10) 50 МЕСТО

12
СТАШКОВСКИЙ Глеб Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

15 × 3:1 (6,-6,10,11) -15 ОСИПОВ Дмитрий  

8 СТАШКОВСКИЙ Глеб 51 МЕСТО

16 СТАШКОВСКИЙ Глеб Реутов  -13 МАШКИН Семен Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

16 КОСТКИН Денис  

-14 КОСТКИН Денис W-L  
-9 СУРОВЦЕВ Дмитрий 52 МЕСТО

17 СУРОВЦЕВ Дмитрий 53 МЕСТО Ухта   КОМИ Респ.  

-10 РОДИН Родион 3:0 (8,11,15) Реутов   МОСКОВСКАЯ Обл. -16 МАШКИН Семен  

19
СУРОВЦЕВ Дмитрий

-11 ЛЮБЕЗНОВ Демид 3:1 (11,8,-8,8)  

18 ЗУБОВ Илья 54 МЕСТО  

-12 ЗУБОВ Илья W-L Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл.

-19 ЗУБОВ Илья 55 МЕСТО

-17 РОДИН Родион Реутов   МОСКОВСКАЯ Обл.  

20 РОДИН Родион  

-18 ЛЮБЕЗНОВ Демид W-L  

-1 × 56 МЕСТО

21 НИЗОВСКИХ Роман Ухта   КОМИ Респ.  

-2 НИЗОВСКИХ Роман -20 ЛЮБЕЗНОВ Демид  

25
ЛООС Александр

-3 ЛООС Александр 3:0 (11,5,7)

22 ЛООС Александр 57 МЕСТО

-4 × Людиново  КАЛУЖСКАЯ Обл.  

27
КЛЕСТОВ Евгений  

-5 × 3:0 (8,10,9)  

23 БАШКИРОВ Георгий

-6 БАШКИРОВ Георгий 58 МЕСТО

26
КЛЕСТОВ Евгений Осинники    КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

-7 КЛЕСТОВ Евгений 3:0 (6,6,9) -27 ЛООС Александр  

24 КЛЕСТОВ Евгений 59 МЕСТО

-8 × -25 НИЗОВСКИХ Роман Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

28 НИЗОВСКИХ Роман  

-26 БАШКИРОВ Георгий 3:2 (13,-6,7,-6,8)  

-21 × 60 МЕСТО

29 × 61 МЕСТО Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

-22 ×  -28 БАШКИРОВ Георгий  

31
× 62 МЕСТО

-23 ×   

30 × -31 ×  

-24 × 63 МЕСТО  
-29 ×  64 МЕСТО

32 ×   

-30 × -32 ×  
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Москва 1 2 3 2  
МОСКВА 1:3 8,-9,4,4

2 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 886 2 2 4 1НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. -1,9,12,6 10,-7,-10,11,8

3 РАКОВА Мария Краснодар 881 1 1 2 3  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 8,-8,9,7 5,10,7

2 РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодар 895 1 2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 9,-11,-9,10,6

3 ПОПОВА Надежда Новокузнецк 866 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШАБАНОВА Анастасия Москва 2 2 4 1  
МОСКВА -3,8,8,-5,8 7,11,8

2 КНЯЗЕВА Софья Н.Новгород 907 1 2 3 2НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 2:3 9,3,-11,5

3 ЕФРЕМОВА Кристина Славянск-на-Кубани 857 1 1 2 3  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОРЗУНОВА Карина Москва 1 2 3 2  
МОСКВА 1:3 6,4,4

2 СИЗОВА Анастасия Старая Купавна 911 2 2 4 1МОСКОВСКАЯ Обл. 14,5,-7,6 9,-11,-8,2,3

3 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань 850 1 1 2 3  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАТРИЗАЕВА Александра Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 10,5,-14,-8,7 10,6,3

2 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург 924 1 2 3 2СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3 6,14,-7,6

3 ГРУШИНА Екатерина Казань 812 1 1 2 3  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗИБЕРОВА Анастасия С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -9,8,6,2 9,6,7

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья Самара 933 1 1 2 3САМАРСКАЯ Обл. 1:3 1:3

3 ТИХОНОВА Мария Екатеринбург 829 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 12,8,-7,8  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДМИТРИЕВА Анна Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 4,8,-10,-10,6 6,7,3

2 ГОЛУБЕВА Екатерина Ярославль 934 1 2 3 2ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 2:3 9,9,10

3 ЕВТЕЕВА Екатерина Новокузнецк 755 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГЕРГОВА Аминат Краснодар 1 2 3 2  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 2:3 -7,-13,2,7,4

2 ЛОГИНОВА Диана Москва 939 2 2 4 1МОСКВА 9,-17,-11,6,8 -10,9,12,-10,5

3 КАРПОВА Анна Владимир 729 1 1 2 3  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 2:3 2:3  

4 ×
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИТКИНА Анастасия С.-Петербург 1 2 3 1,67 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2:3 9,9,7

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Казань 940 2 1 3 1,00 2ТАТАРСТАН Респ. 1,5,-14,-8,5 2:3

3 ШАНИНА Анастасия Орехово-Зуево 724 1 2 3 0,60 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 -8,2,-10,5,6  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 2,9,3 7,3,6

2 ЮНУСОВА Альфия Казань 944 1 1 2 3ТАТАРСТАН Респ. 0:3 1:3

3 КВАРЧИЯ Эрика Самара 709 1 2 3 2  
САМАРСКАЯ Обл. 0:3 -3,7,4,10  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИВАНОВА Диана Казань 1 1 2 3  
ТАТАРСТАН Респ. 1:3 2:3

2 СМИРНОВА Вера Екатеринбург 951 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 11,9,-8,8 7,10,8

3 ПАВЛОВА Дина Мытищи 653 2 1 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. -17,7,-10,7,5 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОНОВАЛЮК София Москва 1 1 2 3  
МОСКВА 0:3 1:3

2 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма 951 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 6,4,1 8,4,8

3 САФИНА Камилла Реутов  622 2 1 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. -8,7,7,7 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 9,1,5 5,3,5

2 ДАНИЛЮК Яна Н.Новгород 962 1 1 2 3НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 2:3

3 СЕРГЕЕВА Анна Подольск 594 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 10,-9,-10,9,8  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 7,8,-3,9 7,-1,8,8

2 ВАЛОВА Ксения Оренбург 982 1 2 3 2ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 1:3 12,2,7

3 КУКСИНА Виталия Владимир 389 1 1 2 3  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШЕВЦОВА Анастасия С.-Петербург 1 2 3 2  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 -3,-4,8,5,7

2 ДАНИЛОВА Василиса Оренбург 2 2 4 1ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 8,5,9 9,6,8

3 ДУДЧЕНКО Юлия Новокузнецк 387 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 2:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург 1 1 2  
ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 0:3

2 ЮСУПОВА Карина Краснодар 997 2 2 1КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 5,11,8

3 3  
 

4 ×
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИХОНОВ Артем Москва 2 2 4 1  
МОСКВА -10,3,9,2 9,5,5

2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар 898 1 2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 8,7,10

3 СТАШКОВСКИЙ Глеб Реутов  717 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЯРУШИН Никита Тюмень 2 2 4 1  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 8,-10,7,8 4,5,8

2 ЮСУПОВ Динар Казань 941 1 2 3 2ТАТАРСТАН Респ. 1:3 12,4,7

3 МАШКИН Семен Ухта  605 1 1 2 3  
КОМИ Респ. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 8,-7,7,2 11,5,-7,7

2 ОСИПОВ Дмитрий Краснодар 903 1 1 2 3КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 2:3

3 ПОДПАЛЫЙ Серафим Орехово-Зуево 594 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 9,12,-9,-7,9  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СЕМИН Артем Балабаново  2 2 4 1  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 10,-6,2,10 1,2,9

2 ЗАГОСКИН Сергей Казань 993 1 2 3 2ТАТАРСТАН Респ. 1:3 8,6,-13,6

3 КОСТКИН Денис Славянск-на-Кубани 597 1 1 2 3  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРКЕС Руслан Славянск-на-Кубани 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 6,6,1 7,6,9

2 СУЛТАНОВ Марат Казань 1 2 3 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 8,7,-8,3

3 ЛООС Александр Осинники   570 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 8,9,5 3,7,-2,6

2 МИРОНОВ Андрей Оренбург 1 2 3 2ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 0:3 9,3,9

3 ЗУБОВ Илья Кемерово 569 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАЛАХОВ Павел Москва 2 2 4 1  
МОСКВА -8,7,-9,9,4 10,3,2

2 ШВАЙКО Руслан Самара 1 2 3 2САМАРСКАЯ Обл. 2:3 5,5,2

3 ЛЮБЕЗНОВ Демид Ухта  519 1 1 2 3  
КОМИ Респ. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород 1 2 3 2  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 2:3 3,3,5

2 БАЛАНЧУК Николай С.-Петербург 2 2 4 1САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 8,-4,11,-6,9 7,7,-6,9

3 НИЗОВСКИХ Роман Новокузнецк 493 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

14.12.19 20:46

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 22 ЛЕТ), 9-16.12.2019, СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОШКОВ Никита Москва 2 2 4 1  
МОСКВА -8,9,9,4 -9,6,7,8

2 БАХОВ Аскер Ухта  1 2 3 2КОМИ Респ. 1:3 -8,6,3,6

3 РОДИН Родион Калуга 476 1 1 2 3  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 1:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СТЕПАНОВ Иван Казань 1 2 3 2  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 7,10,6

2 БАННИКОВ Владислав Оренбург 2 2 4 1ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 8,5,12 7,5,8

3 СУРОВЦЕВ Дмитрий Реутов  422 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. -3,7,-7,13,5 5,3,3

2 КРАСКОВСКИЙ Александр С.-Петербург 1 2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2:3 9,8,7

3 КЛЕСТОВ Евгений Людиново 403 1 1 2 3  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3 3,7,8

2 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодар 2 2 4 1КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 7,-3,-9,3,7 4,8,10

3 БАШКИРОВ Георгий Тюмень 301 1 1 2 3  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АНОХИН Илья Москва 1 1 2  
МОСКВА 2:3

2 САБИРОВ Айнур Казань 2 2 1ТАТАРСТАН Респ. 8,9,-6,-12,9

3 ×  
 

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 1 1 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3

2 ЧЕРКЕС Данил Славянск-на-Кубани 2 2 1КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 9,-10,6,-4,8

3 ×  
 

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИТОВ Иван Тюмень 1 1 2  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 1:3

2 СОДЫЛЬ Максим Москва 2 2 1МОСКВА -6,4,8,7

3 ×  
 

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПОПОВ Алексей Москва 2 2 1  
МОСКВА 7,8,-8,11

2 МАКЕЕВ Александр Казань 1 1 2ТАТАРСТАН Респ. 1:3

3 ×  
 

4 ×

14.12.19 20:46
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14.12 20:46:07

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОК

1 ВИШНЯКОВА О./КАЗАНЦЕВА К. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 ВИШНЯКОВА О./КАЗАНЦЕВА К.

2 ×

17
МИХАЙЛОВА Д./ВАЛОВА К.

3 ДАНИЛОВА В./КНЯЗЕВА С. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:0 (8,8,8)

2 МИХАЙЛОВА Д./ВАЛОВА К.

4 МИХАЙЛОВА Д./ВАЛОВА К. ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 3:2 (-9,-6,7,4,8)

25
ТЭНЦЕР Л./ИСПИРЯН А.

5 БЕРЕСНЕВА А./ЮСУПОВА К. МОСКВА 3:0 (8,7,11)

3 СМИРНОВА В./МУРЗИНА М.

6 СМИРНОВА В./МУРЗИНА М. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (-10,9,10,9)

18
ТЭНЦЕР Л./ИСПИРЯН А.  

7 МАЛЬЦЕВА А./ГРУШИНА Е. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (9,6,-17,4)

4 ТЭНЦЕР Л./ИСПИРЯН А.

8 ТЭНЦЕР Л./ИСПИРЯН А. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:1 (-12,7,9,8)

15-дек./10:00/ст.1 29
 

9 МАЛИНИНА Н./СЛАУТИНА А. МОСКВА  

5 МАЛИНИНА Н./СЛАУТИНА А.  

10 ПАВЛОВА Д./СЕРГЕЕВА А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,9,3)  

19
МАЛИНИНА Н./СЛАУТИНА А.  

11 ГЕРГОВА А./РАКОВА М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (6,14,6)  

6 ВОРОНИНА В./КАЗАНЦЕВА А.  

12 ВОРОНИНА В./КАЗАНЦЕВА А. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:2 (-8,-9,10,11,6)  

26
МАЛИНИНА Н./СЛАУТИНА А.  

13 ЛИБАЦКАЯ А./ГОЛУБЕВА Е. МОСКВА 3:1 (8,9,-12,6)  

7 ЛИБАЦКАЯ А./ГОЛУБЕВА Е.  

14 ИВАНОВА Д./РОМАНЧЕНКО Е. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (-8,-3,10,8,10)  

20
ЩЕРБАТЫХ В./КОМОВА А.  

15 ЕВТЕЕВА Е./ДУДЧЕНКО Ю.КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 3:1 (2,5,-8,7)  

8 ЩЕРБАТЫХ В./КОМОВА А. 1 МЕСТО  

16 ЩЕРБАТЫХ В./КОМОВА А. САМАРСКАЯ Обл. 3:0 (7,5,7)  

15-дек.//ст.1 31
 

17 МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д. МОСКВА  

9 МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.  

18 КУЛЕМИНА А./ШАНИНА А. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (4,7,4)  

21
МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.  

19 ЮНУСОВА А./ТИХОНОВА М. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (1,8,8)   

10 ЮНУСОВА А./ТИХОНОВА М.  

20 МАТРИЗАЕВА А./ШЕВЦОВА А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-8,5,5,4)  

27
МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.  

21 ЗИБЕРОВА А./ИТКИНА А.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:2 (5,9,-4,-5,6)  

11 ЗИБЕРОВА А./ИТКИНА А.  

22 ХУРЦИЛАВА К./ЛОГИНОВА Д. МОСКВА 3:2 (4,-10,-7,6,10)  

22
ЧЕРНОРАЙ Д./ЕМЕЛЬЯНОВА В.  

23 ДАНИЛЮК Я./ПОПОВА Н.НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:1 (7,-7,5,6)  

12 ЧЕРНОРАЙ Д./ЕМЕЛЬЯНОВА В.  

24 ЧЕРНОРАЙ Д./ЕМЕЛЬЯНОВА В. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:1 (-8,8,7,9)  

15-дек./10:00/ст.2 30
 

25 СЕМЕНОВА Д./НЕФЕДОВА И. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

13 СЕМЕНОВА Д./НЕФЕДОВА И.

26 КОВРИГИНА А./ГРИГОРЬЕВА Д. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (10,-9,-8,9,8)

23
СЕМЕНОВА Д./НЕФЕДОВА И.

27 ЕФРЕМОВА К./КВАРЧИЯ Э. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-8,2,5,6)

14 ДМИТРИЕВА А./ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

28 ДМИТРИЕВА А./ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (13,8,-5,7)

28
АБРААМЯН Э./ЗИРОНОВА Е. 2 МЕСТО

29 ШАБАНОВА А./КОРЗУНОВА К. МОСКВА 3:0 (5,10,8)  

15 ШАБАНОВА А./КОРЗУНОВА К. -31  

30 СИЗОВА А./САФИНА К. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (9,-9,5,10)

24
АБРААМЯН Э./ЗИРОНОВА Е. 3 МЕСТО

31 КАРПОВА А./КУКСИНА В.ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:0 (9,10,8)  

16 АБРААМЯН Э./ЗИРОНОВА Е. -29  

32 АБРААМЯН Э./ЗИРОНОВА Е. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (7,3,6) 3 МЕСТО

 

-30  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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14.12 20:46:07

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНИОРОВ

1 ТЮТРЮМОВ А./АБУСЕВ А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

1 ТЮТРЮМОВ А./АБУСЕВ А.

2 ×

17
СЕМИН А./КРАСКОВСКИЙ А.

3 СОДЫЛЬ М./ШВАЙКО Р. МОСКВА 3:0 (6,9,9)

2 СЕМИН А./КРАСКОВСКИЙ А.

4 СЕМИН А./КРАСКОВСКИЙ А.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:2 (-5,-9,7,7,9)

25
ДВОЙНИКОВ А./ИВАНОВ М.

5 ЧЕРКЕС Р./КАБУРКИН М.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (5,9,8)

3 ЧЕРКЕС Р./КАБУРКИН М.

6 МАКЕЕВ А./САБИРОВ А. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (11,9,9)

18
ДВОЙНИКОВ А./ИВАНОВ М. 

7 БАННИКОВ В./МИРОНОВ А. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:0 (5,6,10)

4 ДВОЙНИКОВ А./ИВАНОВ М.

8 ДВОЙНИКОВ А./ИВАНОВ М. МОСКВА 3:0 (8,6,7)

15-дек./10:20/ст.1 29
 

9 АХМЕТСАФИН Д./БОКОВ М. ТАТАРСТАН Респ.  

5 АХМЕТСАФИН Д./БОКОВ М.  

10 ЧЕРКЕС Д./ОСИПОВ Д. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (9,8,18)  

19
АХМЕТСАФИН Д./БОКОВ М.  

11 МАШКИН С./ЛЮБЕЗНОВ Д. КОМИ Респ. 3:2 (12,-13,-8,8,5)  

6 ТИХОНОВ А./ИВАНОВ Г.  

12 ТИХОНОВ А./ИВАНОВ Г. МОСКВА 3:0 (9,5,9)  

26
ВОЛИН Л./ОВЧИННИКОВ Е.   

13 ШЕВНИН С./РОЖКОВ М.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (-7,7,9,5)  

7 ШЕВНИН С./РОЖКОВ М.  

14 СТАШКОВСКИЙ Г./ПОДПАЛЫЙ С. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (5,10,-7,-7,8)  

20
ВОЛИН Л./ОВЧИННИКОВ Е.  

15 × 3:0 (12,6,7)  

8 ВОЛИН Л./ОВЧИННИКОВ Е. 1 МЕСТО  

16 ВОЛИН Л./ОВЧИННИКОВ Е.САМАРСКАЯ Обл.  

15-дек.//ст.1 31
 

17 БЕРЕЗИН И./АЛЧИМБАЕВ Р. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

9 БЕРЕЗИН И./АЛЧИМБАЕВ Р.  

18 ×  

21
БЕРЕЗИН И./АЛЧИМБАЕВ Р.  

19 ЮСУПОВ Д./НИЗОВСКИХ Р. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (9,-8,4,8)   

10 МАКАРОВ В./РЫЖОВ С.  

20 МАКАРОВ В./РЫЖОВ С. МОСКВА 3:2 (-10,-8,3,11,4)  

27
КИСЕЛЕВ М./ЯРУШИН Н.  

21 МОШКОВ Н./ПОПОВ А. МОСКВА 3:2 (7,10,-12,-8,10)  

11 МОШКОВ Н./ПОПОВ А.  

22 СУЛТАНОВ М./ЗАГОСКИН С. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (5,6,7)  

22
КИСЕЛЕВ М./ЯРУШИН Н.   

23 РЕЗНИЧЕНКО А./БАЛАНЧУК Н. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (8,9,7)  

12 КИСЕЛЕВ М./ЯРУШИН Н.  

24 КИСЕЛЕВ М./ЯРУШИН Н. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,8,5)  

15-дек./10:20/ст.2 30
 

25 ИСАКОВ И./КОТОВ А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

13 ИСАКОВ И./КОТОВ А.

26 ТИТОВ И./БАШКИРОВ Г. ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3:1 (6,8,-12,10)

23
ИСАКОВ И./КОТОВ А.

27 ЛООС А./ЗУБОВ И. КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 3:1 (-6,4,5,9)

14 ЩИГОРЦОВ Д./СТЕПАНОВ И.

28 ЩИГОРЦОВ Д./СТЕПАНОВ И. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (7,10,-7,4)

28
АРТЕМЕНКО Н./НИКУЛИН И. 2 МЕСТО

29 МАЛАХОВ П./АНОХИН И. МОСКВА 3:1 (-10,4,7,4)  

15 МАЛАХОВ П./АНОХИН И. -31  

30 БАХОВ А./ПЕРФИЛЬЕВ А. КОМИ Респ. 3:0 (8,8,7)

24
АРТЕМЕНКО Н./НИКУЛИН И. 3 МЕСТО

31 × 3:1 (4,9,-15,7)  

16 АРТЕМЕНКО Н./НИКУЛИН И. -29  

32 АРТЕМЕНКО Н./НИКУЛИН И. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3 МЕСТО

 

-30  
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СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 МЕСТО

1 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е. САМАРСКАЯ Обл. 61 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.  
1 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е. 15-дек./12:20/ст.1 63  

2 × 62 ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.  
33

ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.

3 РОЖКОВ М./ТИХОНОВА М.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (7,-7,8,7)

2 РОЖКОВ М./ТИХОНОВА М.

4 ЗАГОСКИН С./МИХАЙЛОВА Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (-8,-11,9,4,7)

49
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.

5 ТИТОВ И./РОМАНЧЕНКО Е. ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3:0 (5,7,9)

3 ТИТОВ И./РОМАНЧЕНКО Е.

6 МИРОНОВ А./ВАЛОВА К. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:0 (5,9,7)

34
МАКАРОВ В./ВОРОНИНА В.  

7 × 3:1 (11,6,-4,8)

4 МАКАРОВ В./ВОРОНИНА В.

8 МАКАРОВ В./ВОРОНИНА В. МОСКВА

57
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.  

9 ЧЕРКЕС Р./СЛАУТИНА А.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-8,5,8,5)  
5 ЧЕРКЕС Р./СЛАУТИНА А.  

10 ×  

35
ЧЕРКЕС Р./СЛАУТИНА А.  

11 СУРОВЦЕВ Д./САФИНА К. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,10,9)  
6 КАБУРКИН М./КОВРИГИНА А.  

12 КАБУРКИН М./КОВРИГИНА А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,-9,10,5)  

50
БОКОВ М./ВИШНЯКОВА О.   

13 БАЛАНЧУК Н./ШЕВЦОВА А. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:1 (10,11,-7,5)  
7 БАЛАНЧУК Н./ШЕВЦОВА А.  

14 ЛООС А./ЕВТЕЕВА Е. КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 3:0 (3,5,4)  

36
БОКОВ М./ВИШНЯКОВА О.  

15 × 3:0 (10,3,12)  
8 БОКОВ М./ВИШНЯКОВА О. ФИНАЛИСТ  

16 БОКОВ М./ВИШНЯКОВА О. МОСКВА  

61
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.  

17 МОШКОВ Н./АБРААМЯН Э. МОСКВА 3:1 (9,-3,4,4)  
9 МОШКОВ Н./АБРААМЯН Э.  

18 ×  

37
МОШКОВ Н./АБРААМЯН Э.  

19 ПОДПАЛЫЙ С./СЕРГЕЕВА А.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (8,9,-8,8)   
10 РЫЖОВ С./БЕРЕСНЕВА А.  

20 РЫЖОВ С./БЕРЕСНЕВА А. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (5,10,7)  

51
МОШКОВ Н./АБРААМЯН Э.  

21 СТЕПАНОВ И./ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (10,7,4)  
11 СТЕПАНОВ И./ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.  

22 ПЕРФИЛЬЕВ А./ГРИГОРЬЕВА Д.КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (-8,9,9,-6,9)  

38
АЛЧИМБАЕВ Р./ЕМЕЛЬЯНОВА В.  

23 × 3:2 (-8,9,9,-7,7)  
12 АЛЧИМБАЕВ Р./ЕМЕЛЬЯНОВА В.  

24 АЛЧИМБАЕВ Р./ЕМЕЛЬЯНОВА В. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

58
ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А. 

25 НИКУЛИН И./ИСПИРЯН А. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:2 (8,-13,4,-11,7)  
13 НИКУЛИН И./ИСПИРЯН А.

26 ×

39
НИКУЛИН И./ИСПИРЯН А.

27 МАКЕЕВ А./КУЛЕМИНА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (8,-8,8,-16,4)

14 АНОХИН И./ГЕРГОВА А.

28 АНОХИН И./ГЕРГОВА А. МОСКВА 3:0 (4,11,10)

52
ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А. 2 МЕСТО

29 ПОПОВ А./ИВАНОВА Д. МОСКВА 3:2 (12,-6,7,-11,10)  

15 ПОПОВ А./ИВАНОВА Д. -63  

30 КОСТКИН Д./ЕФРЕМОВА К. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (3,-11,-8,12,11)

40
ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А. 3 МЕСТО

31 × 3:2 (-9,-6,5,2,4) СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. ЛЕНИНГРАДСКАЯ  
16 ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А. -61 ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А.  

32 ТЮТРЮМОВ А./КОМОВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

ТАТАРСТАН Респ. МО  
-62 АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н.  
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СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

33 БЕРЕЗИН И./ЧЕРНОРАЙ Д. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.

17 БЕРЕЗИН И./ЧЕРНОРАЙ Д.

34 ×

41
БЕРЕЗИН И./ЧЕРНОРАЙ Д.

35 ШВАЙКО Р./КВАРЧИЯ Э. САМАРСКАЯ Обл. 3:1 (12,8,-8,8)

18 КОТОВ А./МУРЗИНА М.

36 КОТОВ А./МУРЗИНА М. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (3,7,9)

53
АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н.

37 САБИРОВ А./ШАДРИНА Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (4,4,-9,9)

19 САБИРОВ А./ШАДРИНА Д.

38 ОСИПОВ Д./РАКОВА М. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:2 (-9,7,-8,4,9)

42
АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н.  

39 × 3:1 (10,8,-7,6)

20 АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н.

40 АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н. ТАТАРСТАН Респ.

59
АХМЕТСАФИН Д./МАЛИНИНА Н.  

41 СЕМИН А./СЕМЕНОВА Д.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:1 (-3,8,5,12)  

21 СЕМИН А./СЕМЕНОВА Д.  

42 ×  

43
СЕМИН А./СЕМЕНОВА Д.  

43 СУЛТАНОВ М./МАЛЬЦЕВА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (8,8,8)  

22 СУЛТАНОВ М./МАЛЬЦЕВА А.  

44 СОДЫЛЬ М./ХУРЦИЛАВА К. МОСКВА 3:2 (-8,-7,8,9,7)  

54
ДВОЙНИКОВ А./НЕФЕДОВА И.   

45 ЧЕРКЕС Д./КАЗАНЦЕВА А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:1 (-6,9,9,7)  

23 ЧЕРКЕС Д./КАЗАНЦЕВА А.  

46 НИЗОВСКИХ Р./ДУДЧЕНКО Ю. КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 3:0 (9,5,2)  

44
ДВОЙНИКОВ А./НЕФЕДОВА И.  

47 × 3:2 (-9,5,-8,5,6)  

24 ДВОЙНИКОВ А./НЕФЕДОВА И. ФИНАЛИСТ  

48 ДВОЙНИКОВ А./НЕФЕДОВА И. МОСКВА  

62
ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.  

49 ТИХОНОВ А./КАЗАНЦЕВА К. МОСКВА 3:2 (12,9,-12,-9,8)  

25 ТИХОНОВ А./КАЗАНЦЕВА К.  

50 ×  

45
ТИХОНОВ А./КАЗАНЦЕВА К.  

51 СТАШКОВСКИЙ Г./СИЗОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (5,-4,3,6)   

26 СТАШКОВСКИЙ Г./СИЗОВА А.  

52 ШЕВНИН С./СМИРНОВА В. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (6,13,-8,-5,7)  

55
ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.  

53 БАННИКОВ В./ЮСУПОВА К. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:2 (-5,-10,10,9,9)  

27 БАННИКОВ В./ЮСУПОВА К.  

54 ЮСУПОВ Д./ГРУШИНА Е. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (9,10,5)  

46
ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.   

55 × 3:0 (5,11,4)  

28 ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.  

56 ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

60
ИВАНОВ Г./ТЭНЦЕР Л.  

57 ИВАНОВ М./МАТРИЗАЕВА А. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (3,9,2)  

29 ИВАНОВ М./МАТРИЗАЕВА А.

58 ×

47
ИВАНОВ М./МАТРИЗАЕВА А.

59 ЗУБОВ И./ПОПОВА Н. КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 3:1 (14,-11,7,6)

30 ЩИГОРЦОВ Д./ДМИТРИЕВА А.

60 ЩИГОРЦОВ Д./ДМИТРИЕВА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (8,-8,8,8)

56
ИВАНОВ М./МАТРИЗАЕВА А.

61 МАЛАХОВ П./КОРЗУНОВА К. МОСКВА 3:0 (3,3,4)

31 МАЛАХОВ П./КОРЗУНОВА К.

62 ×

48
МАЛАХОВ П./КОРЗУНОВА К.

63 × 3:1 (-5,9,7,7)

32 ИСАКОВ И./ЩЕРБАТЫХ В.

64 ИСАКОВ И./ЩЕРБАТЫХ В. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
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